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M 1:100

D.1.01 | ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2 2

3

3

4
4

1 
00

0
80

0
50

50
80

0
1 

25
0

4 
50

0
10

0
20

0
10

0
4 

10
0

7 
25

0
10

0
20

0
10

0
1 

85
0

5 600 100
200

100

375 3 250 6 000 6 500 6 500 6 500 375

9x
16

7x
30

0

9x
16

7x
30

0

19

27

28

18

 +4,620

 +3,120

650 (850)

650 (850)

650 (850)

(2 000)

(2 000)

(2 000)

(2
 0

00
)

650 (850)

1,
5%

2%

1,
5%

1,
5%

1,
5%

 +3,120 +3,120

 +
3,

12
0

 +
3,

12
0

BYT 05

BY
T 

04

BYT 06

BY
T 

07

2 
38

0

2 380 2 380 2 380 2 380 2 380 2 380

2 
38

0

2 6302 6302 6302 6302 630

 +3,120

2 050

2 050 2 050

2 050 2 050

2 050

2 050

2 050

2 
05

0

2 
05

0

2 
05

0

2 
05

0

2 
05

0

2 
05

0

2 
05

0

2 
05

0

2 
05

0

2 
38

0
2 

38
0

 +2,450

BYTOVÝ DŮM B7

 +2,550

ZT
U

ŽU
JÍ

C
Í Z

AV
ĚT

R
O

VA
C

Í
ŽE

LE
ZO

BE
TO

N
O

VÉ
 Ž

EB
R

O

ZT
U

ŽU
JÍ

C
Í Z

AV
ĚT

R
O

VA
C

Í
ŽE

LE
ZO

BE
TO

N
O

VÉ
 Ž

EB
R

O

POHLEDOVÁ STŘECHA
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DOMOVNÍ VYBAVENÍ

Č. M.

2.01

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA | SCHODIŠTĚ

PLOCHA (M2)

35,31

35,31 m2

PODLAHOVÁ KRYTINA

CEMENTOVÝ POTĚR

POVRCH STĚN

OMÍTKA MVC + ŠTUK

POVRCH STROPU

OMÍTKA MVC + ŠTUK

POZNÁMKA Čistý obvod

41,30

BYT 04

Č. M.

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA | ŠATNA

TZB

OBÝV. POKOJ | KUCHYŇ

CHODBA

WC | KOUPELNA

LOŽNICE 1

LOŽNICE 2

ŠATNA

PLOCHA (M2)

10,40

3,46

45,42

2,60

6,34

12,70

12,00

2,70

95,62 m2

PODLAHOVÁ KRYTINA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

KERAMICKÁ DLAŽBA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

POVRCH STĚN

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

POVRCH STROPU

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

SDK PODHLED

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

POZNÁMKA

OBKLAD

OBKLAD

Čistý obvod

15,90

7,70

27,30

7,20

11,00

15,80

14,00

6,60

BYT 05

Č. M.

2.10

2.11

2.12

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA | ŠATNA

WC | KOUPELNA

OBÝV. POKOJ | KUCHYŇ

PLOCHA (M2)

7,94

4,56

35,31

47,81 m2

PODLAHOVÁ KRYTINA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

VINYLOVÁ PODLAHA

POVRCH STĚN

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

POVRCH STROPU

OMÍTKA MVC + ŠTUK

SDK PODHLED

OMÍTKA MVC + ŠTUK

POZNÁMKA

OBKLAD

OBKLAD

Čistý obvod

15,90

8,90

23,80

BYT 06

Č. M.

2.13

2.14

2.15

2.16

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA | ŠATNA

WC | KOUPELNA

OBÝV. POKOJ | KUCHYŇ

LOŽNICE

PLOCHA (M2)

7,50

4,92

33,90

13,13

59,45 m2

PODLAHOVÁ KRYTINA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

POVRCH STĚN

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

POVRCH STROPU

OMÍTKA MVC + ŠTUK

SDK PODHLED

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

POZNÁMKA

OBKLAD

OBKLAD

Čistý obvod

12,60

9,20

27,80

15,40

BYT 07

Č. M.

2.17

2.18

2.19

2.20

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA | ŠATNA

WC | KOUPELNA

LOŽNICE

OBÝV. POKOJ | KUCHYŇ

PLOCHA (M2)

8,79

6,48

15,15

40,94

71,36 m2

PODLAHOVÁ KRYTINA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

POVRCH STĚN

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

POVRCH STROPU

OMÍTKA MVC + ŠTUK

SDK PODHLED

OMÍTKA MVC + ŠTUK

OMÍTKA MVC + ŠTUK

POZNÁMKA

OBKLAD

OBKLAD

Čistý obvod

16,40

10,70

16,10

25,60

BETON PROSTÝ C12/16

ŽELEZOBETON C16/20 | VYZTUŽENÍ DLE STATICKÉHO VÝPOČTU

PŮVODNÍ ZEMINA

ŠTĚRKOVÝ NÁSYP F 8/16 MM

HYDROIZOLACE | mPVC

CIHELNÉ BLOKY TL. 140 MM PRO VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO | HELUZ 14 P10 BROUŠENÁ 497x140x249 NA LEPIDLO SB

NASYPANÁ ZEMINA

PERIMETRICKÁ TEPELNÁ IZOLACE | ISOVER EPS SOKL 3000

CIHELNÉ BLOKY TL. 250 MM PRO ZVUKOVĚIZOLAČNÍ NOSNÉ ZDIVO | HELUZ AKU 25 MK P10 375x250x238 NA MALTU MVC

LEGENDA MATERIÁLŮ

CIHELNÉ BLOKY TL. 250 MM PRO OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO | HELUZ PLUS 25 P12,5 BROUŠENÁ 375x250x249 NA LEPIDLO SB

VEDLEJŠÍ OBJEKT

CIHELNÉ BLOKY TL. 80 MM PRO VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO | HELUZ 8 BROUŠENÁ 375x80x249 NA LEPIDLO SB

CIHELNÝ KOMÍNOVÝ SYSTÉM HELUZ | JEDNOPRŮDUCH S POLOVIČNÍ ŠACHTOU 400x600x247

MODUL

TEPELNÁ IZOLACE | ISOVER EPS 70 F | ISOVER EPS 150 S

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM STOTHERM CLASSIC | TEPELNÁ IZOLACE ISOVER EPS 70F 150 MM
CIHELNÉ BLOKY TL. 365 MM PRO OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO | HELUZ PLUS 36,5 P10 BROUŠENÁ 247x365x249 NA LEPIDLO SB

DŘEVĚNÝ OBKLAD Z ODOLNÝCH DŘEVIN

1

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

 0,000 = 432,000 M.N.M
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